

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: aa2237

Stavba: ZŠ Ostravská - výměna oken, blok U1 sev.záp.vých.fasáda

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 25.3.2016

Objednatel: město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Window Holding, a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeně

IČ: 28436024

DIČ: CZ28436024

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 724 198,44

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 724 198,44

DPH základní	21,00%	ze	724 198,44	152 081,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 876 280,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: aa2237

Stavba: ZŠ Ostravská - výměna oken, blok U1 sev.záp.vých.fasáda

Místo: Český Těšín

Datum: 25.3.2016

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zhotovitel: Window Holding, a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	724 198,44	876 280,11
SO_01_0	Blok U 1 - SEV. ZÁP. VÝCH. FASÁDA	724 198,44	876 280,11
1 2016			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		724 198,44	876 280,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Ostravská - výměna oken, blok U1 sev.záp.vých.fasáda

Objekt: Blok U 1 - SEV. ZÁP. VÝCH. FASÁDA 2016

JKSO:

Místo: Český Těšín

Objednatel: město Český Těšín

Zhotovitel:

Window Holding, a.s.

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

28436024

DIČ:

CZ28436024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	724 198,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	724 198,44
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	724 198,44	152 081,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	876 280,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Ostravská - výměna oken, blok U1 sev.záp.vých.fasáda

Objekt: Blok U1 - sev.záp.vých.fasáda

Místo: Český Těšín

Datum: 25.03.2016

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS .r.o.

Zhotovitel: Window Holding, a.s.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	724 198,44
HSV - Práce a dodávky HSV	296 960,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	99 855,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	144 601,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	36 595,18
99 - Přesun hmot	15 909,18
PSV - Práce a dodávky PSV	424 744,08
764 - Konstrukce klempířské	23 742,48
766 - Konstrukce truhlářské	384 365,52
767 - Konstrukce zámečnické	3 961,08
784 - Dokončovací práce - malby	12 675,00
M - Práce a dodávky M	0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní náklady	0,00
Ostatní - VRN	2 494,00
800-0 - Vedlejší náklady	2 494,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	724 198,44

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ostravská - výměna oken, blok U1 sev.záp.vých.fasáda

Objekt: Blok U1 - sev.záp.vých.fasáda

Místo: Český Těšín

Datum: 25.03.2016

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zhotovitel: Window Holding, a.s.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

724 198,44

HSV - Práce a dodávky HSV

296 960,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

99 855,00

1	K	31227212346	Zdivo výplňové tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	5,850	5 500,00	32 175,00
---	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------

3,25*0,5*14*0,1 "1_np

2,275

3,25*0,5*22*0,1 "2_np

3,575

2	K	312272223	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	14,400	4 700,00	67 680,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

1_np

0,9*2,4*4*0,25

2,160

0,6*2,4*8*0,25

2,880

2_np

0,9*2,4*8*0,25

4,320

0,6*2,4*8*0,25

2,880

1,2*2,4*3*0,25

2,160

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

144 601,00

3	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	52,000	5,50	286,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

(64+40)*0,25*2

52,000

4	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	52,000	3,50	182,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

5	K	612321141_25	Omitka dvouvrstvá vnitřních stěn perlínka, štuk	m2	139,320	320,00	44 582,40
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

použit koeficient 1,2 z důvodu zahlazení omítky do ztracena

3,25*0,5*14 "1_np

22,750

3,25*0,5*22 "2_np

35,750

1_np

0,9*2,4*4

8,640

0,6*2,4*8

11,520

2_np

0,9*2,4*8

17,280

0,6*2,4*8

11,520

1,2*2,4*3

8,640

6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	144,800	248,21	35 940,08
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

(64+40)*0,5 "Nadpraží

52,000

(64+40)*0,5 "pod parapety

52,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,4*0,25*30 "boční ostění I.NP		18,000		
			2,4*0,25*38 "boční ostění II.NP		22,800		
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	128,000	10,00	1 280,00
			57,6+2,4+01*68		128,000		
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	73,920	55,00	4 065,60
9	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	88,704	380,00	33 707,52
			73,92*1,2		88,704		
10	K	624631216	Tmelení akrylátovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 50 mm včetně penetrace	m	48,000	60,00	2 880,00
			24*2		48,000		
11	K	631342112	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 500 kg/m3	m3	0,916	1 200,00	1 099,20
			Podložení parapetů.				
			1,2*0,15*6*0,08		0,086		
			2,4*0,15*22*0,08		0,634		
			3,6*0,15*3*0,05		0,081		
			4,8*0,15*2*0,08		0,115		
12	K	631342112_1	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 500 kg/m3	m3	2,080	1 200,00	2 496,00
			zarovnění horní hrany panelu				
			(64+40)*0,25*0,08		2,080		
13	K	R_642_0021	Dod + mont těsnícího systému - parozábrany	m	319,200	42,50	13 566,00
			(1,2+2,4)*2*6		43,200		
			(2,4+2,4)*2*22		211,200		
			(3,6+2,4)*2*3		36,000		
			(4,8+2,4)*2*2		28,800		
14	K	R_642_0022	Dod + mont okenní APU lišta	m	159,600	22,00	3 511,20
			(1,2+2,4)*6		21,600		
			(2,4+2,4)*22		105,600		
			(3,6+2,4)*3		18,000		
			(4,8+2,4)*2		14,400		
15	K	R_642_0023	Dod + mont těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem	m	80,400	5,00	402,00
			1,2*6+2,4*22+3,6*3+4,8*2		80,400		
16	K	R_642_0024	Dod + mont těsnění pracovní spáry polyuretanovým tmelem	m	80,400	7,50	603,00
			1,2*6+2,4*22+3,6*3+4,8*2		80,400		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							36 595,18
17	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	540,000	10,00	5 400,00
18	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	23 760,000	0,26	6 177,60
			Celkem 45 dnů.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	540,000	8,00	4 320,00
20	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m ²	m ²	192,960	10,00	1 929,60

(26+41)*1,2*2,4

192,960

21	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m ²	m ²	192,960	64,84	12 511,53
22	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	29,000	100,00	2 900,00
23	K	R-001	Odstranění ocelového profilu - rám po stěnách - L 70/70/7	t	1,539	550,00	846,45

104*2*7,4/1000

1,539

24	K	R-002	Odstranění zakrytí nadpraží - dřevotříská	m	125,500	20,00	2 510,00
----	---	-------	---	---	---------	-------	----------

včetně naložení, odvozu a likvidace

99 - Přesun hmot

15 909,18

25	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,767	25,00	269,18
26	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,903	40,00	3 876,12

Celkem 10km.

27	K	979095312	Naložení a složení sutí	t	10,767	25,00	269,18
28	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,767	800,00	8 613,60
29	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m	t	10,767	30,00	323,01
30	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy sutí a vybouraných hmot	t	10,767	187,70	2 020,97

Celkem 8 m.

31	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	25,823	20,80	537,12
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

424 744,08

764 - Konstrukce klempířské

23 742,48

32	K	7643968105	Demontáž krycí dilatační lišta rš 250	m	12,600	35,00	441,00
33	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	104,000	15,00	1 560,00

64+40

104,000

34	K	764711115	Oplechování parapetu rš 330 mm	m	84,420	188,00	15 870,96
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	-----------

K1

(6*1,2+22*2,4+3,6*3+4,8*2)*1,05

84,420

35	M	553499330	koncovka parapetu plastová z PP š 320 mm	kus	66,000	30,90	2 039,40
36	K	764_T2_7311155	Oplechování dilatace zdí rš 500 mm	m	14,553	245,00	3 565,49

K2

12,6*1,05

13,230

37	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,316	840,60	265,63
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

384 365,52

38	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	m	125,500	15,00	1 882,50
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

57,5+68

125,500

39	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m ²	192,960	206,69	39 881,94
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

67*1,2*2,4

192,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	611_T1	okno plastové dvojkřídle otevíravé+vyklápěcí 120x240cm	kus	67,000	4 181,23	280 142,41
Plastové okno bílé, zdvojené, rám min. 5 komorový dvojkřídle (křídla nad sebou). Spodní křídlo výklopné, horní otevíravé a výklopné, kompletizované, U < 1,2 W / m2 K,							
41	K	766691610_36	Lišty krycí dřevěné a hliníkové pro překrytí 67*1,2*1,05	m	84,420	40,00	3 376,80
42	M	60794100035	deska parapetní krycí lamino vnitřní 0,15 x 1 m	m	92,862	100,00	9 286,20
43	K	7666941246_P1	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m 57,5+68	m	125,500	90,00	11 295,00
44	M	60794107025	vnitřní lamino parapety š. 500 mm, odstín světlý (buk apod.)	m	138,050	274,00	37 825,70
45	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	6,456	104,55	674,97
767 - Konstrukce zámečnické							3 961,08
46	K	76763180325	Demontáž kování oken - kovový L profil 2*104	m	208,000	4,85	1 008,80
47	K	76799511125	Montáž atypických zámečnických konstrukcí Podložení vnitřního parapetu. 7850*0,05*0,004*125,5	kg	197,035	5,10	1 004,88
48	M	133584070	ocel pásová, značka oceli S 235 JR Podložení vnitřního parapetu.	t	0,197	8 600,00	1 694,20
49	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,211	1 200,00	253,20
784 - Dokončovací práce - malby							12 675,00
50	K	784453651	Malby směsí tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 78*2*3,25	m2	507,000	25,00	12 675,00
M - Práce a dodávky M							0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení							0,00
51	K	580105001	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného objektu	svod	2,000	0,00	0,00
OST - Ostatní							0,00
001 - Ostatní náklady							0,00
52	K	042503000_07	Plán BOZP na staveništi	stav ba	1,000	0,00	0,00
53	K	042503035_07	PD skutečného provedení stavby	stav ba	1,000	0,00	0,00
Ostatní - VRN							2 494,00
800-0 - Vedlejší náklady							2 494,00
54	K	348401120_025	Mobilní stavební oplocení výšky do 2,5 m, montáž, pronájem, demontáž 68	m	68,000	5,00	340,00
55	K	38118100125	Montáž, pronájem, demontáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	0,00	0,00
56	K	38118100126	Montáž, pronájem, demontáž mobilního WC	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	120,000	10,00	1 200,00
60*2					120,000		
58	K	R_001	Vodné a stočné	m3	5,000	0,00	0,00
59	K	R_002	Elektrická energie	kWh	100,000	0,00	0,00
60	K	R_003	Stěhování nábytku, překrývání nábytku, krycí fólie na podlahy (cena za 1 místnost)	místnost	6,000	100,00	600,00
61	K	R_005	Příprava plochy pro skládku materiálu	m2	60,000	1,00	60,00
5*12					60,000		
62	K	R_006	Úklid staveniště	m2	204,000	1,00	204,00
68*3					204,000		
63	K	R_007	Úprava terénu do původního stavu	m2	90,000	1,00	90,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00